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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Завршна сметка на  Буџетот на Оp[tina Demir 

Hisar  за 2015 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Завршна сметка на Буџетот на  Општина Демир 
Хисар за 2015 година донесен  на  седница на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
11.03.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-211/1                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

446.Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 11.03.2016 година, 
донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Завршна сметка на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2015 

година   
 

1.СЕ УСВОЈУВА Завршна сметка на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 187/3  Совет на Општина Демир Хисар 

11.03.2016 година            Претседател 

Демир Хисар              Ѓоко Василески с.р. 
 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за реализација  на  Буџетот на 

Оp[tina Demir Hisar  за 2015 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишен извештај за реализација на Буџетот на  
Општина Демир Хисар за 2015 година донесен  на  
седница на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 11.03.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
Бр.08-211/2                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

447.Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 

7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 11.03.2016 година, 
донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за 2015 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишен извештај за реализација 
на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2015 

година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
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Бр.17- 187/4  Совет на Општина Демир Хисар 

11.03.2016 година            Претседател 

Демир Хисар              Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за реализација и преглед на 

исплатени средства по проекти и намени, како и 
спецификација на трошоците за плати и 

комунални услуги по месеци од блок-дотациите 
за 2015 година за Домот на културата „Илинден“ 

Демир Хисар 

 
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишен извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како и 
спецификација на трошоците за плати и комунални 
услуги по месеци од блок-дотациите за 2015 
година за Домот на културата „Илинден“ Демир 
Хисар донесен  на  седница на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 11.03.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 
Бр.08-211/3                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

448.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 11.03.2016 година, 
донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај  за 
реализација  и преглед на исплатени 
средства по проекти и намени, како и 

спецификација на трошоците за плати и 
комунални услуги по месеци од блок-

дотациите за 2015 година за Домот на 
култура „Илинден“ Демир Хисар    

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за реализација 
и преглед на исплатени средства по проекти и 
намени, како и спецификација на трошоци за 
плати и комунални услуги по месеци од блок-

дотациите за 2015 година за Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 187/5  Совет на Општина Демир Хисар 

11.03.2016 година                 Претседател 

Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање согласност за 
намена на инвестиција и за обезбедени средства 
како сопствено учество за реализација на проект 

„Изработка на урбанистичка планска 
документација за с.Кутретино, Општина Демир 

Хисар“ 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства како сопствено учество за 
реализација на проект „Изработка на урбанистичка 
планска документација за с.Кутретино, Општина 
Демир Хисар“ донесена  на  седница на Советот на 
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Општина Демир Хисар одржана на 11.03.2016 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-211/4                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

449. Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 11.03.2016 година, ја донесе следнава 

 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за намена на инвестиција и 
за обезбедени средства како сопствено учество за 

реализација на проектот “Изработка на 
урбанистичка планска документација за 

с.Кутретино, Општина Демир Хисар“ 

  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за намена на 
инвестиција и за обезбедени средства како 
сопствено учество за реализација на проектот 
“Изработка на урбанистичка планска 
документација за с.Кутретино, Општина Демир 
Хисар“. 
 

 Проценетата вредност на проектот од став 
1 на овој член изнесува 418.000,00 денари. 
Финансирањето на проектот ќе биде обезбедено 
со средства од Бирото за регионален развој во 
вредност од 209.000,00 денари, а преостанатите 
средства во вредност од 209.000,00 денари ќе 
биде сопственото учество на Општина Демир 
Хисар. 

Член 2 

 Оваа Одлука Советот на Општина Демир 
Хисар ја донесува врз основа на Јавниот повик за 
прибирање на предлог проекти за развој на 
подрачјата со специфични развојни потреби и за 

развој на селата за 2016 година објавен од страна 
на Бирото за регионален развој. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“. 
 

Бр. 17-187/6                            Претседател на 

 11.03.2016 година  Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                     Ѓоко Василески с.р. 
 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за давање Согласност 
на Правилникот за внатрешна организација на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам Решението за давање 
Согласност на Правилникот за внатрешна 
организација на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
донесено  на  седница на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 11.03.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-211/5                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

450.Vrz osnova na ~len  36 став  1 точка 
15 od Zakonot za lokalna samouprava 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.5/02/, a vo 
согласност со чlen 43 to~ka 20 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 
i 18/14/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na  

sednica odr`ana na 11.03.2016 godina donese 
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R E [ E N I E 

Za davawe Soglasnost na Правилникот за 
внатрешна организација на ЈКП „Комуналец“ 

Demir Hisar 
 

 

1. Se dava Soglasnost na Правилникот 
за внатрешна организација на ЈКП 
„Комуналец“  Demir Hisar. 

 

2. Решението за согласност е составен 
дел на Правилникот внатрешна 
организација на ЈКП „Комуналец“  
Демир Хисар. 

 

3. Решението за давање на Согласност 
на Правилникот за внатрешна 
организација на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе се објави во 
Службен гласник на општина Демир 
Хисар.  

 

 

Br. 17-187/7     Sovet na Op{tina Demir Hisar 

11.03.2016 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar              Ѓоко Василески с.р. 
 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

за 2015 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“  Демир 
Хисар за 2015 година донесен  на  седница на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
11.03.2016 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 
 

Бр.08-211/6                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

451.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 11.03.2016 година, 
донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Завршна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар   за 2015 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“  
Демир Хисар за 2015 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.17- 187/8  Совет на Општина Демир Хисар 

11.03.2016 година                  Претседател 

Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар за 2015 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишен извештај за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2015 година донесен  
на  седница на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 11.03.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-211/7                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

452. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 11.03.2016 година, 
донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа  на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар   

за 2015 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишен извештај за работа  на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за 2015 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 187/9  Совет на Општина Демир Хисар 

11.03.2016 година              Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 

на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за јавна чистота за извршени 

работи во 2015 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишен извештај за јавна чистота за извршени 
работи во 2015 година донесен  на  седница на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
11.03.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-211/8                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

453.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 11.03.2016 година, 
донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
јавна чистота за извршени работи во 2015 

година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишен извештај за јавна чистота 
за извршени работи во 2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 187/10        Совет на Општина Демир Хисар 

11.03.2016 година                     Претседател 

Демир Хисар                        Ѓоко Василески с.р. 
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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

       

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Мислење во врска со 
Програмата за организирање на ученичка 

екскурција за III одделение при ОУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар 

 

1.Го објавувам Мислењето во врска со 
Програмата за организирање на ученичка 
екскурзија за III одделение при ОУ „Гоце Делчев “ 
Демир Хисар донесено  на  седница на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 11.03.2016 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-211/9                              Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

454.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
43 od Statutot na Op[tina Demir Hisar ( 
Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar br. 
3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo soglasnost со 
Pravilnikot за начинот на изведување ученички 
екскурзии и други слободни активности на 
учениците од основното училиште и во врска со 
Програмата за реализација на ученичка екскурзија 
бр.01-55/1 од 02.03.2016 година доставена од ОУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар, Sovetot na Op[tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 
11.03.2016  godina donese 

 

 

M I S L E W E 

Vo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za III одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

 

1. Согласно наведените прописи во 
преамбулата (повиканоста) Советот на општина 
Демир Хисар дава пozitivno Mislewe за 
целосно  odobruvaње на  Programata za 
реализација na u~eni~kа ekskurziја za III 

одделение при OU ,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 

 

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-187/11Совет на Општина Демир Хисар 

11.03.2016 година               Претседател 

Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Мислење во врска со 
Програмата за организирање на ученичка 

екскурција за VI одделение при ОУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар 

 

1.Го објавувам Мислењето во врска со 
Програмата за организирање на ученичка 
екскурзија за VI одделение при ОУ „Гоце Делчев “ 
Демир Хисар донесено  на  седница на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 11.03.2016 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-211/10                            Општина Демир Хисар 

15.03.2016 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р.  
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455.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
43 od Statutot na Op[tina Demir Hisar( 
Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar br. 
3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo soglasnost со 
Pravilnikot за начинот на изведување ученички 
екскурзии и други слободни активности на 
учениците од основното училиште и во врска со 
Програмата за реализација на ученичка екскурзија 
бр.02-24/1 од 24.02.2016 година доставена од ОУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар, Sovetot na Op[tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 
11.03.2016  godina donese 

 

 

M I S L E W E 

Vo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za VI одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

1. Согласно наведените прописи во 
преамбулата (повиканоста) Советот на општина 
Демир Хисар дава пozitivno Mislewe за 
целосно  odobruvaње на  Programata za 
реализација na u~eni~kа ekskurziја za VI 

одделение при OU ,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 

 

 

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-187/12Совет на Општина Демир Хисар 

11.03.2016 година                 Претседател 

Демир Хисар                    Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 
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